[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА   кожевниковского   района

РЕШЕНИЕ
PAGE
2

26.02.2015                                                                                                      № 358
с. Кожевниково       Кожевниковского района     Томской области
     О внесение изменений в решение Думы Кожевниковского района

 от 25.03.2010 № 421«Об утверждении положения о муниципальной казне»
   С целью приведения решения Думы Кожевниковского района от 25.03.2010 № 421 «Об утверждении положения о муниципальной казне» в соответствие с Уставом муниципального образования Кожевниковский район, со структурой Администрации Кожевниковского района, утвержденной решением Думы Кожевниковского района от 25.04.2013  № 210,
               ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Кожевниковского района от 25.03.2010 № 421 «Об утверждении положения о муниципальной казне», следующие изменения:

1.1. В пунктах 3.3, 3.5, 4.5 слова «распоряжение Главы района» заменить словами: «распоряжение Администрации Кожевниковского района» в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 4.2. изложить в новой редакции: «Учет и движение имущества, составляющего муниципальную казну, осуществляется отделом муниципального имущества Администрации Кожевниковского района путем занесения соответствующей информации в Реестр муниципального имущества Кожевниковского района. Организация учета и ведения Реестра муниципального имущества Кожевниковского района утверждается соответствующим положением.».
1.3. Пункты 4.3, 4.4, 5.1, 5.2. исключить.

1.4. Пункт 5.5. изложить в новой редакции: «Имущество, входящее в состав муниципальной казны, может быть передано на ответственное хранение на основании распоряжения Администрации Кожевниковского района».
1.5. Пункт 5.6. изложить в новой редакции: «Администрация Кожевниковского района в лице отдела муниципального имущества распоряжается объектами казны Кожевниковского района в пределах своих полномочий в соответствии с настоящим положением и муниципальными актами Кожевниковского района, в том числе осуществляет передачу имущества муниципальной казны в пользование и на хранение в соответствии с договорами, а также представляет на утверждение Думе Кожевниковского района  перечень объектов муниципальной казны, которые могут являться предметом залога, приватизации, либо не подлежащих отчуждению.».

1.6. В пункте 6.6. слова «контрольная комиссия при Думе» заменить словами «Контрольная комиссия при Думе Кожевниковского района», слова «финансовый отдел администрации района» заменить словами «Управление финансов Администрации Кожевниковского района».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить    на    официальном    сайте     органов местного самоуправления Кожевниковского    района    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Думы                                                                         Т.А. Ромашова
Глава   района                                                                                  А.М. Емельянов

[image: image1.jpg]